συστήματος ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV: 90910000-9, Υπηρεσίες καθαρισμού 

Διάρκεια ισχύος της Σύμβασης:  Δύο (2) έτη, με δικαίωμα παράτασης για ένα (1) επιπλέον έτος.   

Συνολικός Προϋπολογισμός Έργου για δύο (2) έτη: Εκατόν πενήντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ 

(154.000,00 €).  

Συνολικός Προϋπολογισμός Έργου για δικαίωμα παράτασης ενός (1) επιπλέον έτους:  

Εβδομήντα επτά χιλιάδες ευρώ (77.000,00 €), χωρίς ΦΠΑ. 

Η σύμβαση χωρίζεται σε τέσσερα (4) διακριτά τμήματα, με επιμέρους προϋπολογισμούς ως εξής: 

ΤΜΗΜΑ 1 «ΆΤΤΙΚΗ»: με προϋπολογισμό 60.000 € πλέον ΦΠΑ για δύο έτη (2) και προϋπολογισμό 

30.000,00 €, πλέον ΦΠΑ, για δικαίωμα παράτασης ενός (1) επιπλέον έτους